

केंद्रीय विद्यालय क्रमांक -1, मंगलूरु  
Kendriya Vidyalaya No. 1, Mangaluru

**सत्र : 2023-24 कक्षा – 1 में अनुसूचित जनजाति प्रवेश हेतु रिक्तियाँ**  
**Session: 2023-24 Vacancies for Scheduled Tribe Admission in Class – 1**

शैक्षणिक वर्ष 2023-24 के लिए कक्षा -1 प्रवेश हेतु अनुसूचित जनजाति की 02 सीटें खाली हैं। आप विद्यालय कार्यालय में 04/04/2023 से 11/05/2023 तक पंजीकरण फॉर्म जमा कर सकते हैं, समय 09:00 पूर्वाह्न से 3:00 अपराह्न तक सभी कार्य दिवसों में।

A few ST Seats are vacant (02 Seats) in Class -1 admission for the academic year 2023-24. You can collect the registration form from 04/04/2023 to 11/05/2023 at Vidyalaya Office, Time 09:00 Am to 3:00 Pm in all the working days.

आपको 11-05-2023 को या उससे पहले भरे हुए पंजीकरण फॉर्म को सभी सहायक दस्तावेजों के साथ कार्यालय में जमा करना होगा।

You have to submit the filled registration form with all supporting documents to the office on or before 11-05-2023.

सूची और प्रवेश का प्रदर्शन Display of List and Admissions  
18/05/2023 गुरुवार Thursday से 25/05/2023 गुरुवार Thursday

दिनांक Date : 01-05-2023

प्राचार्य Principal